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Дистанция 7 Девочки, 200m На спине Девушки (11-12 лет)
09.03.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. СЕНДЮРЕВА Виктория 2007 кмс ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,77 2:27.99 I 60,00
25m: 16.51 16.51 75m: 53.04 18.78 125m: 1:31.59 19.70 175m: 2:10.32 19.33
50m: 34.26 17.75 100m: 1:11.89 18.85 150m: 1:50.99 19.40 200m: 2:27.99 17.67

2. АБЛИНА Александра 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,86 2:28.53 I 52,00
25m: 17.21 17.21 75m: 53.45 18.59 125m: 1:32.24 19.58 175m: 2:10.54 18.88
50m: 34.86 17.65 100m: 1:12.66 19.21 150m: 1:51.66 19.42 200m: 2:28.53 17.99

3. ШАРКЕВИЧ Ольга 2007 I СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,71 2:31.02 I 45,00
25m: 16.11 16.11 75m: 52.74 18.94 125m: 1:31.43 19.60 175m: 2:11.73 20.19
50m: 33.80 17.69 100m: 1:11.83 19.09 150m: 1:51.54 20.11 200m: 2:31.02 19.29

4. СТЕПАНЧЕНКО Златослава 2007 II СК "Орион" Балашиха МО +0,83 2:31.34 I 41,00
25m: 17.23 17.23 75m: 54.47 19.37 125m: 1:33.81 20.08 175m: 2:12.65 19.65
50m: 35.10 17.87 100m: 1:13.73 19.26 150m: 1:53.00 19.19 200m: 2:31.34 18.69

5. СКАЧКОВА Алиса 2007 II СШОР Ногинск МО +0,83 2:33.31 I 37,00
25m: 17.39 17.39 75m: 54.73 19.17 125m: 1:34.17 20.12 175m: 2:14.30 20.04
50m: 35.56 18.17 100m: 1:14.05 19.32 150m: 1:54.26 20.09 200m: 2:33.31 19.01

6. ВАКУЛЕНКО Анастасия 2007 II СШ "Косино" Москва МОС +0,73 2:34.56 I 33,00
25m: 17.30 17.30 75m: 55.54 19.25 125m: 1:35.17 19.66 175m: 2:15.45 19.75
50m: 36.29 18.99 100m: 1:15.51 19.97 150m: 1:55.70 20.53 200m: 2:34.56 19.11

7. ЕКИМОВА Татьяна 2007 II СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,73 2:35.00 I 30,00
25m: 17.23 17.23 75m: 55.59 19.37 125m: 1:36.14 20.52 175m: 2:16.51 19.79
50m: 36.22 18.99 100m: 1:15.62 20.03 150m: 1:56.72 20.58 200m: 2:35.00 18.49

8. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 II СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,76 2:35.86 II 27,00
25m: 17.09 17.09 75m: 56.11 19.83 125m: 1:36.28 20.37 175m: 2:16.87 20.29
50m: 36.28 19.19 100m: 1:15.91 19.80 150m: 1:56.58 20.30 200m: 2:35.86 18.99

9. РОДИНА Алиса 2007 II СК "Орион" Балашиха МО +0,77 2:36.03 II 24,00
25m: 17.19 17.19 75m: 54.84 19.32 125m: 1:35.26 20.43 175m: 2:16.56 20.84
50m: 35.52 18.33 100m: 1:14.83 19.99 150m: 1:55.72 20.46 200m: 2:36.03 19.47

10. КАЛАШНИК Анна 2007 II СК "Атлант" Домодедово МО +0,81 2:36.91 II 22,00
25m: 18.11 18.11 75m: 55.51 19.05 125m: 1:36.57 21.32 175m: 2:17.43
50m: 36.46 18.35 100m: 1:15.25 19.74 150m: 2:37.15 1:00.58 200m: 2:36.91 19.48

11. ЭРТУГАНОВА Ольга 2007 I СШ №2 Москва МОС +0,70 2:37.13 II 20,00
25m: 17.51 17.51 75m: 56.16 19.92 125m: 1:36.42 20.33 175m: 2:17.68 20.72
50m: 36.24 18.73 100m: 1:16.09 19.93 150m: 1:56.96 20.54 200m: 2:37.13 19.45

12. ЩИПКИНА Виктория 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,57 2:37.70 II 18,00
25m: 18.06 18.06 75m: 57.58 20.35 125m: 1:38.11 20.38 175m: 2:18.77 20.22
50m: 37.23 19.17 100m: 1:17.73 20.15 150m: 1:58.55 20.44 200m: 2:37.70 18.93

13. БОГДАНОВА Полина 2007 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,61 2:37.84 II 16,00
25m: 18.47 18.47 75m: 59.09 20.63 125m: 1:40.27 20.32 175m: 2:19.73 19.44
50m: 38.46 19.99 100m: 1:19.95 20.86 150m: 2:00.29 20.02 200m: 2:37.84 18.11

14. МАРДОЯН Марика 2008 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,73 2:38.56 II 14,00
25m: 17.76 17.76 75m: 56.42 19.76 125m: 1:37.52 20.72 175m: 2:19.15 20.86
50m: 36.66 18.90 100m: 1:16.80 20.38 150m: 1:58.29 20.77 200m: 2:38.56 19.41

15. АКИМОВА Елизавета 2007 II САШ Тверь ТВР +0,69 2:38.93 II 12,00
25m: 18.30 18.30 75m: 57.23 20.25 125m: 1:38.24 20.76 175m: 2:19.28 20.63
50m: 36.98 18.68 100m: 1:17.48 20.25 150m: 1:58.65 20.41 200m: 2:38.93 19.65

16. ДАНИЛОВА Екатерина 2007 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,65 2:40.76 II 10,00
25m: 17.97 17.97 75m: 57.34 20.24 125m: 1:38.95 20.91 175m: 2:20.67 20.66
50m: 37.10 19.13 100m: 1:18.04 20.70 150m: 2:00.01 21.06 200m: 2:40.76 20.09

17. ШИРОКАЯ Тамара 2007 II СШ "Центр" Сергиев Посад МО +0,81 2:42.14 II 9,00
25m: 18.50 18.50 75m: 59.40 20.98 125m: 1:40.83 20.69 175m: 2:22.40 20.89
50m: 38.42 19.92 100m: 1:20.14 20.74 150m: 2:01.51 20.68 200m: 2:42.14 19.74
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18. ВЕРЕМЕННИКОВА Варвара 2008 II ОСШОР Одинцово МО +0,74 2:42.33 II 8,00
25m: 19.23 19.23 75m: 59.63 20.32 125m: 1:40.87 20.51 175m: 2:22.18 20.72
50m: 39.31 20.08 100m: 1:20.36 20.73 150m: 2:01.46 20.59 200m: 2:42.33 20.15

19. НОВИКОВА Анастасия 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,68 2:42.36 II 7,00
25m: 17.62 17.62 75m: 56.59 20.18 125m: 1:38.10 21.51 175m: 2:21.77 22.12
50m: 36.41 18.79 100m: 1:16.59 20.00 150m: 1:59.65 21.55 200m: 2:42.36 20.59

20. БАЛАКИНА Анна 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,74 2:43.06 II 6,00
25m: 18.62 18.62 75m: 59.09 21.07 125m: 1:41.28 21.76 175m: 2:23.80 21.18
50m: 38.02 19.40 100m: 1:19.52 20.43 150m: 2:02.62 21.34 200m: 2:43.06 19.26

21. ГИМАДИЕВА Алина 2007 II ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,70 2:43.32 II 5,00
25m: 18.46 18.46 75m: 57.87 20.28 125m: 1:40.42 21.40 175m: 2:23.09 21.50
50m: 37.59 19.13 100m: 1:19.02 21.15 150m: 2:01.59 21.17 200m: 2:43.32 20.23

22. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 II СШОР №64 Москва МОС +0,80 2:43.33 II 4,00
25m: 18.13 18.13 75m: 57.97 19.99 125m: 1:40.16 21.47 175m: 2:23.16 21.71
50m: 37.98 19.85 100m: 1:18.69 20.72 150m: 2:01.45 21.29 200m: 2:43.33 20.17

23. ЧЕРКАСОВА Ангелина 2008 III САШ Тверь ТВР +0,70 2:43.57 II 3,00
25m: 18.62 18.62 75m: 1:00.01 21.27 125m: 1:42.44 21.55 175m: 2:24.24 21.08
50m: 38.74 20.12 100m: 1:20.89 20.88 150m: 2:03.16 20.72 200m: 2:43.57 19.33

24. БАЗАНОВА Дарья 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,77 2:44.27 II 2,00
25m: 19.38 19.38 75m: 1:00.81 21.01 125m: 1:42.68 21.15 175m: 2:24.58 21.07
50m: 39.80 20.42 100m: 1:21.53 20.72 150m: 2:03.51 20.83 200m: 2:44.27 19.69

25. БЫКОВА Екатерина 2007 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,91 2:44.37 II 1,00
25m: 19.79 19.79 75m: 1:00.70 20.89 125m: 1:42.63 20.92 175m: 2:24.70 21.10
50m: 39.81 20.02 100m: 1:21.71 21.01 150m: 2:03.60 20.97 200m: 2:44.37 19.67

26. МАЛАЕВА Василиса 2008 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,75 2:46.18 II -
25m: 18.93 18.93 75m: 1:00.84 21.46 125m: 1:44.61 21.65 175m: 2:27.04 21.07
50m: 39.38 20.45 100m: 1:22.96 22.12 150m: 2:05.97 21.36 200m: 2:46.18 19.14

27. СТУКОВА София 2008 II САШ Тверь ТВР +0,63 2:46.35 II -
25m: 18.36 18.36 75m: 59.90 21.18 125m: 1:43.24 21.70 175m: 2:26.21 21.53
50m: 38.72 20.36 100m: 1:21.54 21.64 150m: 2:04.68 21.44 200m: 2:46.35 20.14

28. ЛУНЕВА Анна 2007 III СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:46.45 II -
25m: 59.69 59.69 75m: 2:26.16 1:47.28 150m: 2:03.85 43.27
50m: 38.88 100m: 1:20.58 200m: 2:46.45 42.60

29. СМИРНОВА София 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,80 2:47.19 II -
25m: 18.89 18.89 75m: 1:00.62 21.25 125m: 1:44.09 21.83 175m: 2:27.16 21.38
50m: 39.37 20.48 100m: 1:22.26 21.64 150m: 2:05.78 21.69 200m: 2:47.19 20.03

30. ШИШКАНОВА Майя 2007 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,60 2:47.64 II -
25m: 18.48 18.48 75m: 59.84 21.24 125m: 2:27.39 1:05.86 200m: 2:47.64 41.66
50m: 38.60 20.12 100m: 1:21.53 21.69 150m: 2:05.98

31. ИВАНИНА Екатерина 2007 III СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,92 2:48.34 II -
25m: 19.01 19.01 75m: 1:01.55 21.36 125m: 1:44.76 21.31 175m: 2:27.96 21.67
50m: 40.19 21.18 100m: 1:23.45 21.90 150m: 2:06.29 21.53 200m: 2:48.34 20.38

32. БЕЛОВА Елизавета 2007 II КСШОР №1 Тверь ТВР +0,72 2:48.45 II -
25m: 18.76 18.76 75m: 1:01.26 21.66 125m: 1:45.37 22.25 175m: 2:28.21 21.04
50m: 39.60 20.84 100m: 1:23.12 21.86 150m: 2:07.17 21.80 200m: 2:48.45 20.24

33. НОВИКОВА Александра 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,59 2:48.46 II -
25m: 19.82 19.82 75m: 1:01.66 21.46 125m: 1:44.62 21.59 175m: 2:27.78 21.38

50m: 40.20 20.38 100m: 1:23.03 21.37 150m: 2:06.40 21.78 200m: 2:48.46 20.68

34. ОСМАНОВА Кристина 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +1,14 2:48.82 II -
25m: 18.78 18.78 75m: 1:01.40 21.97 125m: 1:45.54 22.55 175m: 2:28.67 21.40
50m: 39.43 20.65 100m: 1:22.99 21.59 150m: 2:07.27 21.73 200m: 2:48.82 20.15

35. КОЧЕРИНСКАЯ Дария 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,65 2:48.96 II -
25m: 18.86 18.86 75m: 1:44.28 1:05.79 125m: 2:28.55 1:07.42 200m: 2:48.96 42.43
50m: 38.49 19.63 100m: 1:21.13 150m: 2:06.53
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36. АЛФЕРЬЕВА Анастасия 2007 Iюн СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,64 2:49.77 II -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:00.65 21.29 125m: 1:44.74 22.34 175m: 2:28.90 22.29
50m: 39.36 20.34 100m: 1:22.40 21.75 150m: 2:06.61 21.87 200m: 2:49.77 20.87

37. ГОРИСТОВА Александра 2007 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,71 2:49.84 II -
25m: 19.67 19.67 75m: 1:02.98 21.96 125m: 1:47.30 22.55 175m: 2:29.71 21.08
50m: 41.02 21.35 100m: 1:24.75 21.77 150m: 2:08.63 21.33 200m: 2:49.84 20.13

38. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,76 2:50.32 II -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:02.52 21.61 125m: 1:46.29 22.08 175m: 2:29.92 21.92
50m: 40.91 21.00 100m: 1:24.21 21.69 150m: 2:08.00 21.71 200m: 2:50.32 20.40

39. МИМОХОД Лада 2008 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,74 2:50.61 II -
25m: 18.91 18.91 75m: 1:00.72 21.16 125m: 1:44.69 22.51 175m: 2:29.59 22.61
50m: 39.56 20.65 100m: 1:22.18 21.46 150m: 2:06.98 22.29 200m: 2:50.61 21.02

40. ЕНИНА Ксения 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,55 2:50.68 II -
25m: 18.90 18.90 75m: 1:01.76 22.23 125m: 1:46.23 22.44 175m: 2:30.21 22.12
50m: 39.53 20.63 100m: 1:23.79 22.03 150m: 2:08.09 21.86 200m: 2:50.68 20.47

41. ЧЕРНОЯРОВА Ирина 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,93 2:50.87 II -
25m: 20.44 20.44 75m: 1:03.18 21.55 125m: 1:46.37 21.73 175m: 2:30.16 21.35
50m: 41.63 21.19 100m: 1:24.64 21.46 150m: 2:08.81 22.44 200m: 2:50.87 20.71

42. КОРОЛЁВА Виктория 2007 II СШ №82 Москва МОС +0,91 2:51.01 II -
25m: 19.23 19.23 75m: 1:01.50 21.67 125m: 1:45.90 22.20 175m: 2:30.63 22.32
50m: 39.83 20.60 100m: 1:23.70 22.20 150m: 2:08.31 22.41 200m: 2:51.01 20.38

43. ХАРЛАМОВА Валерия 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,74 2:51.16 II -
25m: 19.33 19.33 75m: 1:01.63 21.60 125m: 1:46.79 23.11 175m: 2:31.24 21.80
50m: 40.03 20.70 100m: 1:23.68 22.05 150m: 2:09.44 22.65 200m: 2:51.16 19.92

44. НАУМОВА Дарья 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:51.24 II -
25m: 19.48 19.48 75m: 1:01.93 21.54 125m: 1:46.88 22.74 175m: 2:30.89 21.59
50m: 40.39 20.91 100m: 1:24.14 22.21 150m: 2:09.30 22.42 200m: 2:51.24 20.35

45. ФАРЗАЛИЕВА Яна 2008 II ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,71 2:51.38 II -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:02.14 21.61 125m: 1:45.89 21.55 175m: 2:30.14 22.19
50m: 40.53 20.50 100m: 1:24.34 22.20 150m: 2:07.95 22.06 200m: 2:51.38 21.24

46. НОВИКОВА Екатерина 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,74 2:51.88 II -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:03.00 21.89 125m: 1:47.20 22.49 175m: 2:30.73 22.44
50m: 41.11 21.33 100m: 1:24.71 21.71 150m: 2:08.29 21.09 200m: 2:51.88 21.15

47. ХУТОРЕНКО Софья 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:52.39 II -
25m: 18.83 18.83 75m: 1:00.53 21.64 125m: 1:45.39 22.83 175m: 2:30.45 22.78
50m: 38.89 20.06 100m: 1:22.56 22.03 150m: 2:07.67 22.28 200m: 2:52.39 21.94

48. СУВОРОВА Ольга 2008 III СШОР по ВВС Руза МО +0,60 2:52.51 II -
25m: 19.43 19.43 75m: 1:01.69 21.36 125m: 1:45.45 22.07 175m: 2:30.89 22.85
50m: 40.33 20.90 100m: 1:23.38 21.69 150m: 2:08.04 22.59 200m: 2:52.51 21.62

49. СУРНОВА Александра 2008 III СШ "Ивантеевка" МО +0,72 2:53.95 II -
25m: 20.12 20.12 75m: 1:03.39 21.72 125m: 1:47.59 22.23 175m: 2:32.86 22.73
50m: 41.67 21.55 100m: 1:25.36 21.97 150m: 2:10.13 22.54 200m: 2:53.95 21.09

50. ШЕЛКУНОВА Виктория 2007 III СШОР №64 Москва МОС +1,01 2:54.71 II -
25m: 20.57 20.57 75m: 1:04.59 125m: 1:48.29 175m: 2:32.89
50m: 1:26.16 1:05.59 100m: 2:10.49 1:05.90 150m: 2:54.40 1:06.11 200m: 2:54.71 21.82

51. ОЛЬГИНА Вера 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,76 2:54.88 II -
25m: 20.42 20.42 75m: 1:03.59 21.83 125m: 1:48.14 22.03 175m: 2:32.90 22.48

50m: 41.76 21.34 100m: 1:26.11 22.52 150m: 2:10.42 22.28 200m: 2:54.88 21.98

52. САРАТОВСКАЯ Софья 2007 III СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,64 2:55.25 III -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:00.58 21.92 125m: 1:46.67 23.85 175m: 2:33.15 23.41
50m: 38.66 20.30 100m: 1:22.82 22.24 150m: 2:09.74 23.07 200m: 2:55.25 22.10

53. ИГУМНОВА Мария 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,69 2:56.29 III -
25m: 20.61 20.61 75m: 1:03.48 21.62 125m: 1:49.53 23.37 175m: 2:34.96 22.41
50m: 41.86 21.25 100m: 1:26.16 22.68 150m: 2:12.55 23.02 200m: 2:56.29 21.33
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54. ПРОХОРОВА Алеся 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,72 2:57.26 III -
25m: 19.16 19.16 75m: 1:04.44 23.36 125m: 1:50.91 23.35 175m: 2:35.72 21.08
50m: 41.08 21.92 100m: 1:27.56 23.12 150m: 2:14.64 23.73 200m: 2:57.26 21.54

55. САФИНА Алина 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,73 2:57.55 III -
25m: 21.39 21.39 75m: 1:05.47 22.45 125m: 1:50.61 22.45 175m: 2:35.74 22.64
50m: 43.02 21.63 100m: 1:28.16 22.69 150m: 2:13.10 22.49 200m: 2:57.55 21.81

56. РЫЖКОВА Елизавета 2008 II СШ №10 Москва МОС +0,59 2:58.33 III -
25m: 20.50 20.50 75m: 1:05.36 23.27 125m: 1:52.54 24.18 175m: 2:37.36 22.66
50m: 42.09 21.59 100m: 1:28.36 23.00 150m: 2:14.70 22.16 200m: 2:58.33 20.97

57. БОНДАРЕНКО Ирина 2008 III СШ №62 Москва МОС +0,76 2:58.54 III -
25m: 20.42 20.42 75m: 1:04.96 22.75 125m: 1:51.24 23.19 175m: 2:37.04 22.71
50m: 42.21 21.79 100m: 1:28.05 23.09 150m: 2:14.33 23.09 200m: 2:58.54 21.50

58. ЛЕБЕДЕВА Алина 2008 II ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,79 2:58.99 III -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:51.24 1:09.49 125m: 2:37.99 1:09.70 200m: 2:58.99 44.32
50m: 41.75 21.84 100m: 1:28.29 150m: 2:14.67

59. КУРБАТОВА Дарья 2007 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,80 2:59.40 III -
25m: 19.98 19.98 75m: 1:04.95 23.77 125m: 1:52.27 24.18 175m: 2:38.57 23.46
50m: 41.18 21.20 100m: 1:28.09 23.14 150m: 2:15.11 22.84 200m: 2:59.40 20.83

60. МУЛЮКОВА Кира 2008 III ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС 3:00.11 III -
25m: 20.22 20.22 75m: 1:05.25 23.08 125m: 1:51.53 23.26 175m: 2:38.04 23.34
50m: 42.17 21.95 100m: 1:28.27 23.02 150m: 2:14.70 23.17 200m: 3:00.11 22.07

61. ОСИНОВСКАЯ Варвара 2008 III СШОР №1 Москва МОС +0,64 3:00.74 III -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:01.46 22.26 125m: 1:49.26 24.30 175m: 2:37.52 24.06
50m: 39.20 20.72 100m: 1:24.96 23.50 150m: 2:13.46 24.20 200m: 3:00.74 23.22

62. ИЛЬИНА Виктория 2008 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,74 3:01.76 III -
25m: 18.85 18.85 75m: 1:02.44 22.43 125m: 1:50.94 24.48 175m: 2:38.78 23.16
50m: 40.01 21.16 100m: 1:26.46 24.02 150m: 2:15.62 24.68 200m: 3:01.76 22.98

63. ШАТРОВА Аврора 2007 III ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,68 3:02.49 III -
25m: 20.65 20.65 75m: 1:04.83 22.36 125m: 1:51.89 23.75 175m: 2:39.37 24.00
50m: 42.47 21.82 100m: 1:28.14 23.31 150m: 2:15.37 23.48 200m: 3:02.49 23.12

64. БОРИСЕНКОВА Кира 2008 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR +0,80 3:03.40 III -
25m: 20.02 20.02 75m: 1:05.06 22.89 125m: 1:52.43 23.80 175m: 2:40.44 23.42
50m: 42.17 22.15 100m: 1:28.63 23.57 150m: 2:17.02 24.59 200m: 3:03.40 22.96

65. КРАВЧЕНКО Анна 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,75 3:03.69 III -
25m: 21.29 21.29 75m: 1:08.37 23.14 125m: 1:55.92 23.87 175m: 2:41.51 22.76
50m: 45.23 23.94 100m: 1:32.05 23.68 150m: 2:18.75 22.83 200m: 3:03.69 22.18

66. ЗАХАРОВА Полина 2008 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,73 3:03.87 III -
25m: 20.75 20.75 75m: 1:05.97 23.03 125m: 1:52.81 23.92 175m: 2:40.20 24.02
50m: 42.94 22.19 100m: 1:28.89 22.92 150m: 2:16.18 23.37 200m: 3:03.87 23.67

67. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,77 3:05.07 III -
25m: 20.28 20.28 75m: 1:05.79 23.32 125m: 1:52.69 23.90 175m: 2:42.04 24.39
50m: 42.47 22.19 100m: 1:28.79 23.00 150m: 2:17.65 24.96 200m: 3:05.07 23.03

68. ОСТАПОВА Александра 2008 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,82 3:05.14 III -
25m: 21.15 21.15 75m: 1:55.36 1:12.11 125m: 2:42.01 1:10.64 200m: 3:05.14 46.18
50m: 43.25 22.10 100m: 1:31.37 150m: 2:18.96

69. КОЗЛОВА Анастасия 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,80 3:05.57 III -
25m: 20.90 20.90 75m: 1:06.94 24.14 150m: 2:19.10 48.35

50m: 42.80 21.90 100m: 1:30.75 23.81 200m: 3:05.57 46.47

70. ХЛЮПОВА Арина 2007 III ЦСКА Москва МОС +0,80 3:06.07 III -
25m: 19.81 19.81 75m: 1:04.88 23.25 125m: 1:52.94 24.13 175m: 2:42.12 24.37
50m: 41.63 21.82 100m: 1:28.81 23.93 150m: 2:17.75 24.81 200m: 3:06.07 23.95

71. ПЕРШИНА Ярослава 2008 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,75 3:07.31 III -
25m: 22.47 22.47 75m: 1:09.56 23.61 125m: 1:58.28 24.65 175m: 2:45.80 23.22
50m: 45.95 23.48 100m: 1:33.63 24.07 150m: 2:22.58 24.30 200m: 3:07.31 21.51
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Дистанция 7, Девочки, 200m На спине, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

72. ЛЕМОНДЖАВА Кира 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 3:11.31 III -
25m: 20.99 20.99 75m: 1:09.43 24.90 125m: 1:59.12 24.45 175m: 2:47.96 24.99
50m: 44.53 23.54 100m: 1:34.67 25.24 150m: 2:22.97 23.85 200m: 3:11.31 23.35

73. НУРУЛЛОВА Алина 2007 II МССУОР №4 им.Гомельского Москв МОС +1,02 3:13.02 III -
25m: 20.98 20.98 75m: 1:08.02 23.98 125m: 1:58.30 25.42 200m: 3:13.02 49.16
50m: 44.04 23.06 100m: 1:32.88 24.86 150m: 2:23.86 25.56

74. ИВАНОВА Диана 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,84 3:15.28 III -
25m: 22.69 22.69 75m: 1:12.05 125m: 2:02.57 200m: 3:15.28
50m: 1:37.31 1:14.62 100m: 3:15.13 2:03.08 150m: 4:04.95 2:02.38

75. РУМЯНЦЕВА Арина 2007 III СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,84 3:16.69 III -
25m: 21.94 21.94 75m: 1:11.58 25.22 125m: 2:02.61 25.47 175m: 2:53.68 25.04
50m: 46.36 24.42 100m: 1:37.14 25.56 150m: 2:28.64 26.03 200m: 3:16.69 23.01

76. КАВЕРИНА Марианна 2007 Iюн СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,83 3:16.74 III -
25m: 22.59 22.59 100m: 1:37.28 52.31 200m: 3:16.74 48.20
50m: 44.97 22.38 150m: 2:28.54 51.26

77. КУЗНЕЦОВА Виктория 2008 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,72 3:17.60 Iюн -
25m: 21.61 21.61 75m: 1:10.36 25.05 125m: 2:02.25 26.45 175m: 2:53.62 25.43
50m: 45.31 23.70 100m: 1:35.80 25.44 150m: 2:28.19 25.94 200m: 3:17.60 23.98

78. ЗИМИНА Мария 2008 III СШ "Сатурн" Раменское МО +0,60 3:19.35 Iюн -
25m: 20.91 20.91 75m: 1:10.61 24.60 125m: 2:03.21 26.73 175m: 2:55.68 27.67
50m: 46.01 25.10 100m: 1:36.48 25.87 150m: 2:28.01 24.80 200m: 3:19.35 23.67

79. ЛАЧКОВА Вероника 2007 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,74 3:19.68 Iюн -
25m: 22.68 22.68 50m: 3:19.91 2:57.23 200m: 3:19.68

DSQ ТИГИЕВА Диана 2008 II СК RSO SwimTeam Цхинвал ЮО II -
DSQ ЕЛДИНА Дарья 2007 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС II -
DSQ ГАВРИЛОВА Ульяна 2007 II ОСШОР Одинцово МО II -
DSQ КОВЫРОВА Арсения 2007 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС III -
DSQ ПОПОВА Анфиса 2007 III СШОР №64 Москва МОС III -
DSQ ВАЙНИЦКАЯ Ульяна 2007 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR III -
DSQ НИКУЛИНА Полина 2007 III СШ "Сатурн" Раменское МО III -
DSQ МИХЕЕВА Кристина 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО Iюн -


